

**Stavba:**

**Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova, Dílčí část 1 -  
Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 43 - 47, p.p.č. 654/46  
VCP č.01**

OSO:

CC-CZ:

Listo:

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Přizvazetel:

SEMITA - DS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Roman Fildán

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****56 254,10**

DPH		Sazba daně	Výše daně
	základní	21,00%	11 813,36
	snížená	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	0,00
	nulová	0,00%	0,00

**Cena s DPH****68 067,46**

# ROZPOČET VCP č.01

Stavba: Čujkovova 43-47

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Ruční bourání obrub</b>						<b>53 974,10</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>19 281,60</b>	<b>0,000</b>
1	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	3,120	6 180,00	19 281,60	0,000
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>24 321,18</b>	<b>6,472</b>
<b>9</b>							
2	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,000	151,50	5 908,50	6,061
3	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,170	2 904,00	3 397,68	2,640
6	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	39,000	385,00	15 015,00	0,003
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>10 371,32</b>	<b>1,675</b>
4	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10,956	229,00	2 508,92	0,000
7	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	40,950	192,00	7 862,40	2,252
<b>Obrubníky skutečnost</b>						<b>2 280,00</b>	<b>-2,283</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>777,00</b>	<b>-2,283</b>
5	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	259,00	777,00	0,389
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>1 503,00</b>	<b>0,414</b>
3	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	6,000	192,00	1 152,00	0,330
4	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	3,000	117,00	351,00	0,084

**Celkem**

**56 254,10**

**-1,869**

**Stavba:**

**Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova, Dílčí část 1 -  
Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 43 - 47, p.p.č. 654/46  
MNP č.01**

SO:

CC-CZ:

lísto:

Datum:

dávatel:

IČ:

Městský obvod Ostrava - Jih

DIČ:

dávce:

IČ:

SEMITA - DS, s.r.o.

DIČ:

projektant:

IČ:

Roman Fildán

DIČ:

oznámka:

**Cena bez DPH****-15 201,90**

	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-3 192,40
snížená	15,00%	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00
nulová	0,00%	0,00

**Cena s DPH****-18 394,30**

# ROZPOČET MNP č.01

Stavba: Čujkovova 43-47

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Ruční bourání obrub</b>						<b>-2 792,40</b>	<b>0,000</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>-2 792,40</b>	<b>0,000</b>
1	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-39,000	71,60	-2 792,40	0,000
<b>Zkrácení parkovacího stání pro ZTP</b>						<b>-9 517,50</b>	<b>-1,488</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>-7 908,80</b>	<b>0,000</b>
1	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-1,173	1 500,00	-1 759,50	0,000
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-1,173	100,00	-117,30	0,000
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-1,173	300,00	-351,90	0,000
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-17,595	300,00	-5 278,50	0,000
10	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-1,173	100,00	-117,30	0,000
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-1,173	50,00	-58,65	0,000
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-1,994	100,00	-199,40	0,000
12	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-1,750	15,00	-26,25	0,000
<b>5 Komunikace pozemní</b>						<b>-1 267,95</b>	<b>-1,488</b>
14	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-1,750	465,00	-813,75	-1,006
3	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	-1,750	102,00	-178,50	-0,159
4	59245213R	dlažba zámková tl.80mm přírodní ostrohranná	m2	-1,838	150,00	-275,70	-0,323
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>-340,75</b>	<b>0,000</b>
13	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-1,488	229,00	-340,75	0,000

		<b>Obrubníky skutečnost</b>				<b>-2 892,00</b>	<b>-2,671</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-2 892,00</b>	<b>-2,671</b>
1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-8,000	151,50	-1 212,00	-1,243
2	592175030 R	obrubník 100x15/12x30 cm, přírodní	kus	-14,000	120,00	-1 680,00	-1,428
		<b>Celkem</b>				<b>-15 201,90</b>	<b>-4,160</b>